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Casa vacanze Maison du Tatà fraz. Ruvère, 22 Antey-Saint-André 366/2907497 info@maisondutata.it www.maisondutata.it No
Residence Beau Séjour Loc. Champagne 25 Antey-Saint-André 0166/548223 info@bsej.com www.bsej.com No
Agriturismo La Viggni de Crest Loc. Beauregard, 29 Aosta 348/3641170 agricrest@hotmail.it www.agricrest.com Si
Casa vacanze You and Me Case Vacanza da Sirianni Angela via Croix de Ville, 81/79 - Vicolo Cognein Aosta 338/1761093 angelasirianni@libero.it - No
Hotel Milleluci Loc. Porossan Roppoz, 15 Aosta 0165/235278 info@hotelmilleluci.com www.hotelmilleluci.com Si
Bed & Breakfast Maison de la Montagne via Lostan, 19 Arvier 333/2029837 maisondelamontagne@mail.com www.maisondelamontagne.net Si
Affittacamere Lavarets loc. Barmasc Chavanne Ayas 339/1296345 info@lavarets.it www.lavarets.it Si
Hotel Au Charmant Petit Lac route Ramey, 50 - Champoluc Ayas 0125/308765 info@charmantpetitlac.com www.charmantpetitlac.com Si
Hotel Bellevue Via Ramey, 16/A -  Champoluc Ayas 0125/308710 info@hotelbellevuechampoluc.com www.hotelbellevuechampoluc.com Si
Hotel Castor Via Ramey, 2 - Champoluc Ayas 0125/307117 info@hotelcastor.it www.hotelcastor.it Si
Hotel Monte Cervino fraz. Frachey, 5 Ayas 0125/307134 info@montecervinohotel.com www.montecervinohotel.com Si
Hotel Punta Zerbion Loc. Corbet, 8 Ayas 329/2144913 info@puntazerbion.com www.puntazerbion.com Si
Maison Poluc Hotel fraz. Corbet Ayas 349/1248419 info@maisonpoluchotel.com www.maisonpoluchotel.com Si
Residence Le Chalet Route E. Chanoux, 39 - Loc. Antagnod Ayas 0125/304024 rtalechalet@gmail.com www.residencelechalet.com Si
Residence Lo Peyo Rue Barmasc, 13/C - Antagnod Ayas 348/2307978 info@residencelopeyo.it www.residencelopeyo.it No
Hotel La Pineta loc. Champlan, 2/3 Aymavilles 0165/902100 info@albergolapineta.it www.albergolapineta.it Si
Hotel Ad Gallias via Vittorio Emanuele II, 5/7 Bard 0125/809878 info@hoteladgallias.com www.hoteladgallias.com Si
Campeggio Lac Lexert Fraz. Lexert, 14 Bionaz 0165/730109 info@campinglaclexert.it www.campinglaclexert.it No
Hotel Excelsior Planet Piazzale Planet, 1 Breuil-Cervinia 0166/949426 info@excelsiorplanet.com www.excelsiorplanet.com Si
Affittacamere Au Rascard Loc. Cretes, 18 Brusson 389/7878178 info@aurascard.it www.aurascard.it Si
Hotel Laghetto Alpine Hotel Rue Trois Villages, 291 Brusson 0125/300179 hotel@hotellaghetto.it www.hotellaghetto.it Si
Bed & Breakfast B&B Eve di Yvette Comé loc. Capoluogo, 308 Charvensod 0165/235893 info@evebnb.it www.evebnb.it Si
Campeggio Dalai Lama Loc. Promiod, 1/B Chatillon 0166/548688 info@dalailamavillage.it www.dalailamavillage.it Si
Affittacamere Les Trompeurs - Chez Odette via Dott. Grappein, 73 Cogne 340/2477926 lestrompeurs@gmail.com www.lestrompeurs.it Si
Hotel Belvedere fraz. Gimillan Cogne 347/8580479 info@albergobelvedere.net www.albergobelvedere.net Si
Hotel Du Grand Paradis - Auberge Boutique dal 1899 via Dott. Grappein, 45 Cogne 0165/74070 info@cognevacanze.com www.cognevacanze.com Si
Hotel Eco Wellness Hotel Notre Maison Loc. Cretaz, 8 Cogne 0165/74104 hotel@notremaison.it www.notremaison.it Si
Hotel La Madonnina del Gran Paradiso Via Laydetre, 7 Cogne 0165/74078 hotel@lamadonnina.com www.lamadonnina.com Si
Hotel Restaurant La Barme Loc. Valnontey, 8 Cogne 0165/749177 labarme@tiscali.it www.hotelcogne.com Si
Hotel Sant'Orso Mountain Lodge & Spa Via Bourgeois, 2 Cogne 0165/74821 info@hotelsantorso.com www.hotelsantorso.com Si
Residence Au Vieux Grenier Via Clementine, 27 Cogne 347/3476707 info@auvieuxgrenier.it www.auvieuxgrenier.it Si
Residence Chateau Royal via Dottor Grappein, 52 Cogne 0165/751912 chateauroyal@tiscali.it www.hotelcogne.com Si
Hotel Aigle Strada La Palud, 5 - Entrèves Courmayeur 0165/869700 info@hotelaigle.it www.hotelaigle.it Si
Hotel Edelweiss via Marconi, 42 Courmayeur 0165/841590 info@albergoedelweiss.it www.albergoedelweiss.it Si
Hotel Le Coeur du Pont via Principe Tommaso, 104 Donnas 0125/809378 lecoeurdupont@libero.it www.lecoeurdupont.com Si
Residence Villa Giuditta loc. Palatz, 8 Gaby 347/3009683 info@villagiuditta.eu www.villagiuditta.eu No
Affittacamere Anderbätt Loc. Anderbätt, 29 Gressoney-La-Trinité 0125/366600 info@anderbatt.it www.anderbatt.it Si
Hotel Chalet du Lys Hotel & Spa loc. Staffal, 14/A Gressoney-La-Trinité 344/0606093 info@chaletdulys.it www.chaletdulys.it Si
Hotel De Gletscher Loc. Tschaval, 28 Gressoney-La-Trinité 333/8305908 info@hoteldegletscher.com www.hoteldegletscher.com Si
Hotel Ellex Hotel Loc. Tschaval, 6 Gressoney-La-Trinité 0125/366637 info@ellexhotel.it www.ellexhotel.it Si
Hotel Lo Scoiattolo Loc. Tache, 6 Gressoney-La-Trinité 0125/366313 info@htlscoiattolo.com www.htlscoiattolo.com Si
Hotel Nordend Loc. Tschaval, 5 Gressoney-La-Trinité 0125/366807 info@hotelnordend.com www.hotelnordend.com Si
Hotel Ristoro Sitten Loc. Sitten, 16 Gressoney-La-Trinité 0125/366300 info@sitten.it www.sitten.it Si
Hotel Romantic Hotel Jolanda Sport Loc. Edelboden Superiore, 31 Gressoney-La-Trinité 0125/366140 info@hoteljolandasport.com www.hoteljolandasport.com Si
Hotel Valverde loc. Edelboden Superiore, 30 Gressoney-La-Trinité 328/4384590 hotelvalverde1@gmail.com www.valverdehotel.it Si
Residence La Villa della Regina loc. Staffal, 6 Gressoney-La-Trinité 0125/366201 villaregina@gressoney.it www.gressoney.it No
Residence Oberteil Loc. Tache 7 Gressoney-La-Trinité 0125/366061 info@residenceoberteil.it www.residenceoberteil.it Si
Affittacamere Drésalwoald fraz. Dresal, 3 Gressoney-Saint-Jean 0125/355476 info@dresalwoald.com www.dresalwoald.com Si
Campeggio Margherita Loc. Schnacke, 15 Gressoney-Saint-Jean 340/2684191 info@campingmargherita.com www.campingmargherita.com No
Hotel Alpenrose Loc. Bieltschòcke, 25 Gressoney-Saint-Jean 0125/355603 info@albergoalpenrose.it www.albergoalpenrose.it Si
Hotel Gran Baita Strada Castello Savoia, 26 - Loc. Gresmatten Gressoney-Saint-Jean 0125/355535 info@granbaitagressoney.it www.granbaitagressoney.it Si
Hotel Lyshaus Loc.Tschoarde, 1 Gressoney-Saint-Jean 0125/356632 info@lyshaus.com www.lyshaus.com Si
Hotel Sporthotel Rudolf via Eyemattewaeg Gressoney-Saint-Jean 335/6602510 sporthotelrudolf@gmail.com www.sporthotelrudolf.it Si
Residence Villa Fridau Loc. Fridau, 1 Gressoney-Saint-Jean 0125/356677 info@villafridau.com www.villafridau.com Si
Affittacamere L'Etoile du Berger Loc. La Sassaz Dessous Lillianes 340/5206774 duberger@libero.it www.etoileduberger.it Si
Hotel Dada Mountain Hotel Strada La Ruine, 18 Morgex 0165/067026 info@dadahotel.it www.dadahotel.it Si
Agriturismo La Grange via Cascine Lys, 6 Pont-Saint-Martin 340/4153969 agriturismolagrange@libero.it www.agriturismolagrange.it Si
Hotel Boule de Neige loc. Chanavey, 70 Rhemes-Notre-Dame 0165/936166 info@bouledeneige.net www.bouledeneige.net Si
Hotel Grande Rousse loc. Chanavey, 61 Rhemes-Notre-Dame 0165/936105 info@granderousse.it www.granderousse.it Si
Agriturismo La Source loc. Bussan Dessous, 2 Saint-Pierre 0165/904038 info@lasource.it www.lasource.it Si
Hotel Lo Fleye Loc. Bussan Dessus, 91 Saint-Pierre 0165/904625 info@lofleye.it www.lofleye.it Si
Affittacamere Nuit à Pleiney di Sara Clerici hameau Pleiney, 4 Saint-Rhémy-en-Bosses 0165/1826087 nuit@pleiney.it www.pleiney.it Si
Hotel Au Soleil Via Marconi, 20 Saint-Vincent 0166/512685 info@hotelausoleil.it www.hotelausoleil.it Si
Hotel Elena via Biavaz, 2 Saint-Vincent 0166/512140 info@hotelelena.be www.hotelelena.be Si
Hotel La Chance viale Duca d'Aosta, 14 Saint-Vincent 0166/502834 gabrielegallina@gmail.com www.hotellachance.eu Si
Hotel Panoramique Place F.G. Frutaz, 2 - loc. Mongnod Torgnon 0166/540215 info@hotelpanoramique.it www.hotelpanoramique.it Si
Hotel Dama Bianca Loc. Maen, 1 Valtournenche 0166/92066 info@hoteldamabianca.com www.hoteldamabianca.com Si
Hotel Millefiori loc. Montaz, 35 Valtournenche 0166/531536 millefiorihotelmontaz@gmail.com www.alpineeventmillefiori.com Si
Hotel Tersiva Loc. Brengaz, 9 Valtournenche 0166/92176 info@hoteltersiva.com www.hoteltersiva.com Si


